
Zarządzenie Nr 50/20 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 22 maja 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Uchwały Senatu Nr 206/19 z dnia 26 czerwca 2019 r.  

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Senatu Nr 206/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2020/2021 

uwzględniający zmiany wprowadzone Uchwałą Senatu Nr 353/20 z dnia 20 maja 2020 r., 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pierwszy zastępca Rektora 

Prorektor ds. Ogólnych 

 

 

prof. dr hab. inż. Barbara Goszczyńska 

 


